
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 

 

 

Nr. ____Prot.                   Durrës më, _________2026 

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh   

Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja  

E-mail: ndermarrjakomunaleplazh@gmail.com,  kthupiblerina@gmail.com  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-89297-06-09-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kosha te vegjel metalik dhe kosha per shëtitoren 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): ): 39224340-3 

6. Fondi limit: 4.032.000 (katermilion e tridhjete e dy mije)lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 5 diteve nga 

lidhja e kontrates  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data   22 /06/2026   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo               

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

     REF-79988-03-25-2026 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje kosha te vegjel metalik dhe kosha 

per shëtitoren  

c)  Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 4.032.000 (katermilion e tridhjete e dy mije)lek pa 

TVSH.  

 

 

 

ERMAL KAPLLANI 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 
 

Adresa: Lagja Nr. 13, Rruga Dhimitër Kraja, Email:ndermarrjakomunaleplazh@gmail.com 

mailto:ndermarrjakomunaleplazh@gmail.com

